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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med fri utsikt över havet och Barcelona
till salu i en prestigefylld urbanisering i Teià.

Detta fantastiska parhus ligger i den exklusiva urbaniseringen St. Berger de Teià.
Området har fantastisk utsikt, lugn och avskildhet. Urbaniseringen har privat
säkerhet och ligger nära sportklubben St. Berger, välkänd och uppskattad i Maresme-
området.

Medelhavsstaden Teià har mycket charm och har mycket bra förbindelser. Bara 10
minuter bort ligger stranden och tågstationen, medan Barcelonas centrum ligger 25
minuter bort och den internationella skolan 15 minuter bort.

Huset är en del av en urbanisering med flera hus och ett stort gemensamt område
med pool. Urbaniseringen byggdes 1990 med material av mycket hög kvalitet

Huset är orienterat mot sydväst, vilket gör att det kan njuta av mycket ljus och sol
under hela året, samtidigt som man betraktar den fantastiska utsikten över havet så
långt som till Barcelona.

Huset och layouten är mycket bekväma, med fyra sovrum och bara två våningar, en
105 m² privat trädgård och privat parkering för två bilar.

Entréplanet erbjuder ett rymligt vardagsrum/matsal med ett halvöppet kök.
Utrymmet åtnjuter rymlighet och gott om naturligt ljus tack vare de stora fönstren på
fasaden. Den fantastiska utsikten kan avnjutas från varje hörn. Från vardagsrummet
och köket finns utgång till den privata trädgården, även den med vacker utsikt. På
samma våning finns även en välkomsttoalett.

Den första våningen är tillägnad nattområdet och har ett master bedroom med eget
badrum och en stor chill-out terrass med oslagbar utsikt. I nästa korridor finns tre
andra sovrum som delar ett komplett badrum och ett omklädningsrum. Alla sovrum
har inbyggda garderober

Bland dess funktioner har den naturgasuppvärmning och högkvalitativt
aluminiumsnickeri.

Huset är en verklig möjlighet för alla som letar efter ett hem med trygghet,
avskildhet, komfort och hög livskvalitet för sin familj. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/mrs41676

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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